26-04-2025

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TEOPAN DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2025

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O TOTAL

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

200,000.00
0.00
200,000.00
0.00

1,751,632.94

1,751,632.94
0.00
0.00
0.00

200,000.00 1,751,632.94

(EVHP-1) 0.00

0.00

0.00
0.00

(EVHP-2) -476,608.57

-476,608.57

200,000.00 1,275,024.37

/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
200,000.00
0.00
200,000.00
0.00

-476,608.57
-476,608.57

1,275,024.37
-476,608.57
1,751,632.94
0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
-476,608.57 0.00 1,475,024.37

0.00

0.00
0.00
0.00

1,331,626.16 855,017.59
855,017.59 855,017.59
476,608.57 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
855,017.59 0.00 2,330,041.96

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TEOPAN
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/151/00263/2025 | INFORME | 2025 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2025-04-26 13:07:08 | MUNICIPIO | 00001000000705823805 | MSF850101LS6 | MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TEOPAN | COIXTLAHUACA |
OAXACA | DIRECCION | MINA 5 SAN FRANCISCO TEOPAN 69345 | cruzrafael80@hotmail.com | | AUTORIDAD | JOEL SANTIAGO CRUZ | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | d2376af2772fh3285076e8ea558200200491464b621669154e1077bfed8f3293 |

FIRMA ELECTRONICA
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